FACULDADES INTEGRADA “RUI BARBOSA”

Rua Rodrigues Alves, nº 756 - CEP. 16.900-900 - Andradina-SP
http://www.firb.br - E-mail:firb@firb.br, atendimento@fir.br - WhatsApp: (18) 99192-5634 - Fone: (18) 3702-9888

Andradina-SP., 16 de setembro de 2022

Portaria Interna Nº 079/22

Dispõe sobre a nomeação da Secretária das

Faculdades Integrada “Rui Barbosa” – FIRB.

O Diretor Geral das Faculdades Integrada “Rui Barbosa” – FIRB, no uso de suas

atribuições legais,

R E S O L V E

Nomear a senhora BRENDA DE SOUZA FONSECA BRANDÃO, Carteira de

identidade nº 43062265-X, inscrito no CPF/MF sob nº 297.328.358-26, ao cargo de

Secretária Acadêmica das Faculdades Integradas “Rui Barbosa” – FIRB.

Publique-se e Cumpra-se.

_______________________________________

Edson L. Benatti

Diretor Geral

RG: 10.336.759-7